
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Ochranný kryt pro suport a sklíčidlo soustruhu, PTO
12/045

Kód produktu: KAT32
Hmotnost: 14,00 kg
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

21 797,52 Kč bez DPH

31 025,00 Kč   26 375,00 Kč s DPH
871,90 € bez DPH

1 241,00 €   1 055,00 € s DPH

Vybaveno svislým otevíráním s plynovými pružinami. Chrání obsluhu před přímým kontaktem s rotujícími
součástmi sklíčidla a před odletováním třísek a chladicí kapaliny s mazivem. Díky kotevní základně
nastavitelné po celé ose podpěry štítu lze ochranný kryt namontovat na zadní stranu podélného suportu
nebo přímo na něj. Na přání lze ochranný kryt namontovat díky dodávaným nastavitelným třmenům a
nosnému zadnímu profilu správné velikosti (rozměr bude sdělen) i přímo na zadní ochranný PTO 31. Štít se
skládá ze dvou kloubových částí, které se otevírají svisle a udržují tak zcela volný přístup k nástroji.
Kompletní s bezpečnostním mikrospínačem. Důležité: při montáži na zadní ochranný kryt PTO31 uveďte
úplný kód. Příklad: PTO 12/085 Bezpečnostní kryt se štítem L.850 mm s nosným profilem pro PTO 31/120
Doplňkové položky: PTO 31/080 – PTO 31/120 – PTO 31/160 – PTO 31/200.

1. Přední štít – z nárazuvzdorného a olejuvzdorného plastového materiálu 2. Horní štít – z nárazuvzdorného a oleji odolného
plastového materiálu 3. Podpěrné rameno štítu 4. Třmen pro otáčení předního štítu 5. Sestava plynové pružiny 6. Hlavní skříň
bezpečnostního mikrospínače – otočení o 90° – n. 2 rozpínací kontakty 1. Nosný profil, kompletní se třmeny 8. Svorky pro
připojení skupiny mikrospínačů 9. Nastavitelná kotevní základna

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu


   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

 


